PAGE
                                                                                 2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2012

	№  466

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 17.02.2012 № 35

	В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области  администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 17.02.2012 № 35 «Об утверждении районной целевой программы «Завершение строительства многофункционального здания в селе Адышево» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Оричевского района от 18.06.2012 № 188, от 12.09.2012 № 318, от 28.09.2012 № 342, от 28.11.2012 № 437), утвердив изменения в вышеуказанной программе. Прилагаются.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района  Федяеву С.Н.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин